Лист согласования Протокола заседания Комиссии по определению

границ рыбоводных участков во внутренних водах Российской

Федерации, расположенных на территории

Донецкой Народной Республики № 2 от 08.07.2025

Р.С. Доценко

А.Б. Понедельников

А.Г. Молодан

А.А. Бухтияров

П.Б. Должанов

О.Ф. Васильева

МИНИСТЕРСТВО

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА, ПИЩЕВОЙ
И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ

ПРОМЫШЛЕННОСТИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНСЕЛЬХОЗ ДНР)

улица Артёма, 74, г. Донецк, 283001,
тел.+7 (856) 304-73-08

e-mail: office@minagro.gov-dpr.ru
ОКПО 54524722; ОГРН 1259300001102

ИНН/КПП 9303040168/930301001
[REGNUMDATESTAMP]

        на № _____________ от _______________

Министру природных ресурсов и
экологии Донецкой Народной
Республики

А.В. Шебалкову

dnrles@dnrles.ru

О направлении Протокола от 08.07.2025 №2
для ознакомления и подписания листа согласования

Уважаемый Алексей Викторович!

Министерство сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности
Донецкой Народной Республики (далее – Министерство) направляет Вам Протокол заседания
Комиссии по определению границ рыбоводных участков во внутренних водах Российской
Федерации, расположенных на территории Донецкой Народной Республики от 08.07.2025 № 2
(далее – Комиссия) и лист согласования к нему (прилагается).

Просим обеспечить в срок до 16:00 11.07.2025 ознакомление и подписание листа
согласования к указанному протоколу следующих сотрудников Вашего ведомства:

начальника отдела охраны окружающей среды Департамента охраны окружающей
среды Министерства природных ресурсов и экологии Донецкой Народной Республики
Молодана А.Г.;

начальника отдела водопользования Департамента водных ресурсов Министерства
природных ресурсов и экологии Донецкой Народной Республики Бухтиярова А.А.

В случае не предоставления в адрес Министерства подписанного листа согласования
Протокол считается согласованным с Министерством природных ресурсов и экологии
Донецкой Народной Республики (далее – Минприроды ДНР) в предоставленной редакции.

Позиция представителей Минприроды ДНР отражена в Протоколе.

Приложение: на 7 л. в 1 экз.

С уважением,

Заместитель Председателя
Правительства
Донецкой Народной
Республики – Министр

[SIGNERSTAMP1]

А.А. Крамаренко

Чопенко О.В., +7(949)357-06-14